

Tentative List For Class 6th

Sr. No.	Roll No	Sr. No.	Roll No
01	6501	23	6152
02	6502	24	6180
03	6504	25	6184
04	6506	26	6186
05	6507	27	6189
06	6508	28	6223
07	6510	29	6246
08	6513	30	6250
09	6514	31	6252
10	6515	32	6258
11	6517	33	6270
12	6518	34	6280
13	6519	35	6297
14	6001	36	6316
15	6010	37	6323
16	6013	38	6029
17	6015	39	6092
18	6016	40	6123
19	6018	41	6254
20	6033	42	6268
21	6049	43	6287
22	6079	44	6149

Tentative List For Class 9th

Sr. No.	Roll No	Sr. No.	Roll No	Sr. No.	Roll No
01	9264	07	9149	13	9054
02	9267	08	9231	14	9164
03	9270	09	9258	15	9177
04	9285	10	9272	16	9050
05	9003	11	9284		
06	9138	12	9286		

Tentative List For Class 11th

Sr. No.	Roll No	Sr. No.	Roll No	Sr. No.	Roll No
01	1255	07	1274	13	1169
02	1258	08	1275	14	1173
03	1265	09	1110	15	1194
04	1267	10	1116	16	1199
05	1269	11	1123	17	1167
06	1272	12	1131	18	1195

IMPORTANT NOTICE

- It is necessary to know all the rules by studying the admission manual of the school for interview.
- The Students selected in written exam must present themselves with their parents before examination committee for the interview. They will be admitted in desired class Only after qualifying the interview.
- Interview dates will be-
 - Saturday **07 March 2020** from 10 AM to 4 PM
 - Friday **13 March 2020** from 10 AM to 4 PM
 - Saturday **14 March 2020** from 10 AM to 4 PM
- The admission fee must be deposited in the Bank and you may collect the Fees Booklet from school office from Sri Sanjay ji from 7th March, 13th March & 14th March from 10 A.M to 4 P.m
- No fee will be accepted after the prescribed dates and the students will lose the opportunity of getting admission.
- T.C should be submitted at the time of admission. In case the student fails to produce the transfer certificate (T.C) it must be submitted by 15th of April . After this T.C. will be accepted with the late fee of Rs. 50/- per day
- New session will start from **Thursday 26 March 2020**

I/C Exam

आलोक :- (प्रवेश सम्बन्धी सूचना)

- साक्षात्कार हेतु विद्यालय की प्रवेश विवरण पुस्तिका का अध्ययन करके सभी नियमों की जानकारी करना आवश्यक है।
- प्रवेश हेतु प्रस्तावित छात्र/छात्रा एवं उनके माता-पिता को प्रवेश परीक्षा समिति के समक्ष **साक्षात्कार के उपरान्त ही** छात्र/छात्रा को कक्षा में प्रवेश के योग्य समझा जायेगा। साक्षात्कार के समय छात्र/छात्रा को प्रवेश पत्र लाना अनिवार्य है।
- साक्षात्कार तिथियाँ निम्नवत् रहेंगी—
 - शनिवार **07 March 2020** (प्रातः 10 बजे से सायं 4 बजे तक)
 - शुक्रवार **13 March 2020** (प्रातः 10 बजे से सायं 4 बजे तक)
 - शनिवार **14 March 2020** (प्रातः 10 बजे से सायं 4 बजे तक)
- साक्षात्कार के उपरान्त चयनित छात्र-छात्रा का शुल्क बैंक में दिनांक 7 मार्च से 14 मार्च तक प्रातः 10 बजे से सायं 4 बजे तक जमा होगा। शुल्क पंजिका (Fees Booklet) विद्यालय कार्यालय में श्री संजय जी से प्राप्त करेंगे। अन्तिम तिथि 14 मार्च, सायं 4 बजे तक शुल्क जमा न होने की स्थिति में प्रवेश मिल पाना सम्भव न होगा।
- नवीन सत्र **गुरुवार, 26 मार्च 2020** से प्रारम्भ होगा।